
 

ZARZĄDZENIE Nr 173/2014 

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 13 marca 2014 r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia o zamówieniu publicznym o wartości powyżej 14 000 euro  

na wykonanie robót budowlanych dotyczących realizacji zadania  

p.n.: „Rozbudowa placu zabaw w parku międzyosiedlowym przy ul. Sikorskiego”  

w Dzierżoniowie.   
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na ogłoszenie o zamówieniu publicznym w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości powyżej 14 000 euro na wykonanie robót budowlanych 

dotyczących realizacji zadania p.n.: „Rozbudowa placu zabaw w parku międzyosiedlowym 

przy ul. Sikorskiego” w Dzierżoniowie.   

 

§ 2 
Ogłoszenie o zamówieniu oraz projekt umowy stanowią załączniki do zarządzenia. 

                                                                    

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień 

Publicznych. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 marca 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projekt zarządzenia uzgodniono 

z radcą prawnym 
 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 173/2014 

Burmistrza Dzierżoniowa 

z dnia 13 marca 2014 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

X Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego X  
Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)   

Zawarcia umowy ramowej                 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: GMINA MIEJSKA DZIERŻONIÓW 

Adres pocztowy: RYNEK 1 

Miejscowość: DZIERŻONIÓW 

 

Kod pocztowy: 

58-200 

Województwo: 

DOLNOŚLĄSKIE 

Tel.: 74 645 08 00 Faks: 74 645 08 01 

Adres strony internetowej zamawiającego (jeżeli posiada): www.dzierzoniow.pl 

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 

systemu zakupów (jeżeli dotyczy): Nie dotyczy 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna     Uczelnia publiczna 

   Administracja rządowa terenowa     Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    

   X  Administracja samorządowa      Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego             Inny (proszę określić):            

   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

      sąd lub trybunał 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
 

Wykonanie robót budowlanych dotyczących realizacji zadania p.n.: „Rozbudowa 

placu zabaw w parku międzyosiedlowym przy ul. Sikorskiego” 

w Dzierżoniowie. 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia 

 Roboty budowlane    x                   Dostawy                                  Usługi                                    

II.1.3) 

 przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonania robót budowlanych związanych z realizacją 

zadania p.n.: „Rozbudowa placu zabaw w parku międzyosiedlowym przy  

ul. Sikorskiego”, w zakresie: 
1) Wykonania placu zabaw dla dzieci młodszych,  

2) Wykonania placu zabaw dla dzieci starszych,  

3) Wykonania placu rekreacyjnego dla dorosłych „FITNESS”. 

 2. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty objęte decyzją pozwolenia na budowę nr 181/2009 z dn. 

16.04.2009r. i dotyczące:  

a) Dostawy i montażu na placu zabaw dzieci młodszych 13 szt. urządzeń zabawowych  o 

konstrukcji metalowej pokrytej wykładziną poliuretanową. Wszystkie wypełnienia, 



daszki, siedziska, bariery itp. wykonane z tworzywa kolorowego HDPE. Zastosowane 

śruby i łączniki w urządzeniach zabawowych powinny być zamaskowane poprzez 

zaślepki, maskownice. Zamontowania na terenie placu zabaw betonowych 

sześciokątnych koszy na śmieci o pojemności 40 litrów w ilości 4szt. Zamontowania na 

terenie placu zabaw ławek o długości 2m w ilości 16 szt. o konstrukcji stalowej z 

kątownika min. 45 mm zabezpieczonej antykorozyjnie farbą chlorokauczukową z 

siedziskami wykonanymi z 3 desek drewnianych świerkowych o gr. minimum 4 cm  

i szer. 14 cm i z oparciami wykonanymi z 2 desek drewnianych świerkowych  

o grubości minimum 4cm i szerokości 14cm. Deski polakierowane. Zamontowania 

stołów o konstrukcji stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie, blat z drewna lub 

tworzywa. Stoły i ławki należy osadzić trwale w gruncie przez zabetonowanie nóżek w 

betonie. 

Zamontowania 2 tablic z regulaminem korzystania z placu zabaw na słupkach stalowych 

ocynkowanych o średnicy 76 mm, zamontowanych trwale w gruncie. Tablice należy 

zabezpieczyć folią – laminat UV. 

b) Dostawy i montażu na placu zabaw dzieci starszych 16 szt. urządzeń zabawowych  o 

konstrukcji metalowej pokrytej wykładziną poliuretanową. Wszystkie  wypełnienia, 

daszki, bariery, siedziska itp. wykonane z kolorowego tworzywa HDPE.  

Zastosowane śruby i łączniki w urządzeniach zabawowych powinny być zamaskowane 

poprzez zaślepki, maskownice.  

Zamontowania na terenie placu zabaw betonowych sześciokątnych koszy na śmieci o 

pojemności 40 litrów w ilości 4szt.  Zamontowania na terenie placu zabaw 12 szt. ławek 

(bez oparcia) o długości 2m, o konstrukcji stalowej  

z kątownika min 45mm zabezpieczonej antykorozyjnie farbą chlorokauczukową  

z siedziskami wykonanymi z 3 desek drewnianych świerkowych o gr. minimum 4cm i 

szer. 14cm. Deski polakierowane. Ławki należy osadzić trwale w gruncie przez 

zabetonowanie nóżek w betonie. 

Zamontowania 2 tablic z regulaminem korzystania z placu zabaw, na słupkach 

stalowych ocynkowanych o średnicy 76 mm, zamontowanych trwale w gruncie. Tablice 

należy zabezpieczyć folią – laminat UV. 

c) Dostawy i montażu na placu FITNESS 18 szt. urządzeń wykonanych ze stali  

i z elementów z tworzywa HDPE. Całość konstrukcji stalowej zabezpieczona 

antykorozyjnie i malowana farbą wierzchniego krycia. Każde urządzenie oznakowane 

instrukcją korzystania z niego. Wszelkie mechanizmy maja zapewnić bezobsługowość i 

być odporne na warunki atmosferyczne. Zamontowania na terenie placu zabaw 

betonowych sześciokątnych koszy na śmieci o pojemności 40 litrów w ilości 2 szt.  

Zamontowania na terenie placu  12szt. ławek (bez oparcia) o długości 2m, o konstrukcji 

stalowej z kątownika min. 45mm zabezpieczonej antykorozyjnie farbą chlorokauczukową  

z siedziskami wykonanymi z 3 desek drewnianych świerkowych o gr. minimum 4cm i 

szer. 14cm. Deski polakierowane. Ławki należy osadzić trwale w gruncie przez 

zabetonowanie nóżek w betonie. 

Zamontowania 2 tablic z regulaminem korzystania z placu FITNESS, na słupkach 

stalowych ocynkowanych o średnicy 76 mm, zamontowanych trwale w gruncie. Tablice 

należy zabezpieczyć folią – laminat UV. 

d) Wykonania nawierzchni poliuretanowej z płytek grubości 40mm wraz  

z podbudową na placu zabaw dzieci młodszych i placu FITNESS oraz wykonania na 

placu zabaw dzieci starszych, w obrębie urządzeń, nawierzchni sypkiej  

z piasku drobnoziarnistego grubości min. 30cm. Właściwości amortyzujące nawierzchni 

powinny spełniać warunki normy PN-EN 1177. Pozostała część nawierzchni placu 

zabaw o nawierzchni trawiastej. 

e) Wykonania drenażu dla potrzeb odwodnienia placu zabaw dzieci młodszych  

i placu rekreacyjnego FITNESS. 

f) Budowy stalowego systemowego ogrodzenia placów zabaw dla dzieci młodszych i dla 



dzieci starszych. Ogrodzenie o wysokości od 100cm do 120cmm z dwiema furtkami, dla 

każdego placu, o szerokości 120cm z samozamykaczami.    

g) Wykonania terenów zielonych w obrębie powstałych placów zabaw i placu   FITNESS 

między innymi poprzez niwelację terenu, usypanie skarp, zagrabienie  

i obsianie trawą. (świeży obsiew należy delikatnie zagrabić a następnie zawałować), 

 

Wszystkie urządzenia zastosowane na placach zabaw i placu FITNESS powinny być wykonane 

zgodnie z wymogami normy PN-EN 1176-2009. 

 

 

3. Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją  techniczną. 

Szczegółowy zakres robót określają: 

a) projekt wykonawczy – plac zabaw dla dzieci młodszych i starszych oraz plac FITNESS,  

b) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych. 

 

4. Wykonawca, oprócz obowiązków wynikających z pkt 1,2,3 zobowiązuje się do: 

1) przejęcia terenu budowy i jego zabezpieczenia, 

2) należytego utrzymania terenu budowy, 

3) organizacji zaplecza budowy oraz pomieszczeń socjalno-sanitarnych dla pracowników, 

4) zapewnienia dostawy niezbędnych mediów do realizacji robót i opłatę za ich dostawę, 

5) niezwłocznego wyczyszczenia nawierzchni ulic, ciągów pieszych w przypadku nawożenia błota 

z terenu budowy na kołach maszyn, samochodów i innych urządzeń, 

6) uporządkowania terenu budowy i terenu przyległego po zakończeniu robót, w tym odtworzenie 

terenów zielonych, 

7) wywozu materiału z rozbiórki oraz nadmiaru ziemi na składowisko odpadów  

w Bielawie ( odległość 6km) i poniesienia kosztów ich składowania, 

8)  obsługi geodezyjnej w trakcie realizacji robót budowlanych, jak i do wykonania pomiaru 

geodezyjnego powykonawczego dostarczonego również w formie elektronicznej na CD (skan 

sekcji mapy rozdzielczej 300DPJ i formacie TIF),  

9) poniesienia wszelkich kosztów związanych z realizacją i wypełnieniem wszystkich zobowiązań 

wynikających z uzgodnień i opinii stanowiących integralną część projektu budowlanego, 

10) wykonania badań i pomiarów w czasie wykonywania robót budowlanych i badań odbiorczych 

zgodnie ze ogólną specyfikacją techniczną oraz wszystkich badań, sprawdzeń i pomiarów 

niezbędnych przy składaniu zawiadomienia o zakończeniu budowy w Powiatowym 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Dzierżoniowie, 

11) wykonania Planu Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia, 

12) przedłożenia Zamawiającemu w dniu podpisania umowy oświadczenia, że będzie prowadził 

ewidencję wytwarzanych odpadów i będzie gospodarował nimi zgodnie  

z ustawą o odpadach D.U z 2013 poz. 21 z póź. zm., 

13) dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia kierownika budowy o przeszkoleniu   

w zakresie BHP na stanowisku pracy pracowników zatrudnionych przy wykonywaniu robót 

związanych z realizacją przedmiotowego zamówienia w terminie 30 dni od daty przekazania 

placu budowy, 

14) zgłaszania na bieżąco do odbioru wszystkich robót podlegających zakryciu, 

15) przekazania Zamawiającemu oświadczeń o podjęciu obowiązków przez kierownika budowy i 

kierownika branżowego w terminie do 3 dni od daty podpisania umowy wraz  

z zaświadczeniem o wpisie do Izby Samorządu Zawodowego,  

16) uczestnictwa kierownika budowy w cotygodniowych radach budowy, na których m.in. będzie 

kontrolowane stosowania wymogów związanych z ochroną środowiska i BHP; informujemy, że 

Urząd wdrożył normę środowiskową PN-EN-ISO 14001:2005 oraz  BHP PN-N-18001:2004. 

 

II.1.5)  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

(dotyczy przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego) 



Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających. 

II.1.6) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 37535200-9 

Dodatkowe przedmioty 
45111240-2 
45342000-6 

45112723-9 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej (jeżeli dotyczy): tak  

liczba części:   1)        nie X   

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): tak   nie X 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA2) 

Okres w miesiącach: ••    lub    dniach: ••••     

lub   

data rozpoczęcia:  ••/••/•••• (dd/mm/rrrr) lub zakończenia: 30/07/2014 (dd/mm/rrrr) 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium (jeżeli dotyczy): Nie dotyczy 

 

III. 2) ZALICZKI 

  przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia  

III. 3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3. 1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania         

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Nie dotyczy   

III. 3.2) Wiedza i doświadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
wykazać w załączniku nr 4 do SIWZ roboty budowlane wykonane  

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, 

 a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania  

      oraz  

załączyć dowody dotyczące wykonania: 

 min. 2 robót o wartości minimum 270 000,00 zł brutto każda z robót 

 w zakresie budowy, przebudowy, remontu 

placu zabaw lub siłowni zewnętrznych  

o nawierzchni elastycznej wraz z montażem urządzeń zabawowych 
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

 

Ocena spełnienia warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły 

“spełnia-nie spełnia”. 
 

 
III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   

Nie dotyczy 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

 

wykazać w załączniku nr 5 do SIWZ osoby, które będą uczestniczyć  



w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami 

budowlanymi w specjalności: 

a) konstrukcyjno-budowlanej, 

b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  i urządzeń kanalizacyjnych,  

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia  

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

oraz  

złożenie oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia - poprzez wypełnienie i podpisanie załącznika  

nr 5 do SIWZ. 

 

Ocena spełnienia warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły 

“spełnia-nie spełnia”. 
 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa     

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

Nie dotyczy  

 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału 

w postępowaniu należy przedłożyć:  
 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje; 

X wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 

dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych 

lub wykonanych nienależycie; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych 

lub wykonanych nienależycie; 

____________________________________________________________________ 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług 

lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do 

dysponowania tymi zasobami; 

 opis urządzeń technicznych oraz środków organizacyjno-technicznych zastosowanych przez 

wykonawcę dostaw lub usług w celu zapewnienia jakości oraz opisu zaplecza naukowo-

badawczego posiadanego przez wykonawcę lub które będzie pozostawało w dyspozycji 

wykonawcy; 

 oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy usług lub 

robót budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat 



przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie; 

X wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

X oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 sprawozdanie finansowe w całości / w części , a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego 

rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym 

sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania 

sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz  zobowiązania i 

należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 / 2 / 1 lata/rok obrotowe/-y, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada 

następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował 

wykonawca: 

 sprawozdanie finansowe w całości / w części , a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego 

rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym 

sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku podmiotów niezobowiązanych do sporządzania 

sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i 

należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 / 2 / 1 lata/rok obrotowe/-y, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia; 

 inne dokumenty dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

___________________________________________________________________________ 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:  

X oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 2 4 u st. 1 pkt 2 u stawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu –wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 



prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu –wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4–8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

X wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

  Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:  

III.4.3.1)  dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

  nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2)  
 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4–8 – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 i 11 ustawy – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert. 

III.4.4. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

X lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji  

o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM  

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane 

odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:  
 próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 

autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego; 

 zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, 

że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym; 



 zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań 

wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się do systemów 

zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich; 

 zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań 

wykonawcy z europejskimi normami zarządzania środowiskiem, jeżeli zamawiający wskazują 

środki zarządzania środowiskiem, które wykonawca będzie stosował podczas realizacji 

zamówienia na roboty budowlane lub usługi, odwołując się do systemu zarządzania 

środowiskiem i audytu (EMAS) lub norm zarządzania środowiskiem opartych na europejskich 

lub międzynarodowych normach poświadczonych przez podmioty działające zgodnie z prawem 

Unii Europejskiej, europejskimi lub międzynarodowymi normami dotyczącymi certyfikacji; 

 inne dokumenty 

_______________________________________________________________________________ 

 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Nie dotyczy 

 

 III.7) 

 ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne – 

należy przedłożyć oświadczenie wykonawcy o zatrudnianiu ponad 50% osób niepełnosprawnych 

w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, lub w rozumieniu właściwych przepisów państw członkowskich Unii 

Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego – jeżeli wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania w tych państwach. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  

Przetarg nieograniczony        X                  Przetarg ograniczony       

Negocjacje z ogłoszeniem                        Dialog konkurencyjny            

Licytacja elektroniczna            

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu  

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) 

Liczba wykonawców •••  

Opis sposobu dokonywania wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do 

składania ofert, gdy liczba wykonawców spełniających warunki udziału w 

postępowaniu będzie większa niż określona w ogłoszeniu o zamówieniu 

IV. 2) KRYTERIA OCENY OFERT   

IV.2.1) Kryteria oceny ofert 3) 

Najniższa cena                                                                           X  

lub 
Cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia  

Kryteria 

1. CENA  

Znaczenie 4) 

 

IV.2.2)  
 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna 

adres strony, na której będzie prowadzona:                                                

IV. 3) ZMIANA UMOWY  

X przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
Możliwość wprowadzenia zmian umowy: 

1) W zakresie terminu i wynagrodzenia: 

a) w przypadku błędów lub braków projektowych (z winy projektanta lub nie) jest 

konieczna zmiana technologii wykonania robót budowlanych bądź wykonania 

zamówień dodatkowych warunkujących wykonanie zamówienia podstawowego, by 

obiekt mógł spełniać swoje przeznaczenie, 



b) z powodu działania okoliczności siły wyższej np. wystąpienia zdarzenia losowego 

wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewiedzieć  

z pewnością w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub 

grożącego powstaniem szkody w znacznych rozmiarach, 

c) z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie prac, które  

to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron,  

2) W przypadku wystąpienia robót zamiennych, zaakceptowanych przez Zamawiającego, 

dopuszcza się zmianę umowy w zakresie terminu wykonania, wynagrodzenia w sytuacji 

gdy wystąpi: 

a) podniesienie bezpieczeństwa, 

b) materiały budowlane przewidziane w umowie do wykonania zamówienia nie mogą 

być użyte przy realizacji inwestycji z powodu zaprzestania ich produkcji lub 

konieczności zastąpienia innymi, 

c) w trakcie wykonywania zamówienia nastąpiła zmiana przepisów prawa 

budowlanego,  

d) w trakcie wykonywania zamówienia nastąpiła zmiana przepisów prawa mająca 

wpływ na opisany przedmiot zamówienia. 

 

O wystąpieniu okoliczności mogących wpłynąć na zmianę terminów Wykonawca winien jest 

poinformować Zamawiającego pisemnie. Strony z powodów, jakie mogą wpływać  

na zmiany terminów wykonania robót, wyłączają niedogodności związane z pogodą, typową 

dla okresu wykonywania robót w miejscu budowy.  

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia (jeżeli dotyczy):  

http://bip.um.dzierzoniow.pl/#Z2V0Q29udGVudHMoOTYyOSwxLDAp 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 

Zamawiającego 

IV.4.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający 

przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja 

o sposobie uzyskania tego opisu (jeżeli dotyczy): Nie dotyczy 

IV.4.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu 

konkurencyjnego przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, 

jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 

Nie dotyczy 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert (jeżeli dotyczy): 

Data:     28/03/2014   (dd/mm/rrrr)                                 Godzina: 10:00 

Miejsce: Urząd Miasta Dzierżoniów, ul Rynek 1, Biuro Obsługi Klienta, stanowisko A - 

Informacja 

IV.4.5) Termin związania ofertą 

Do: ••/••/•••• (dd/mm/rrrr) 

lub  

okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.4.6) Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja 

elektroniczna (jeżeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

IV.4.7) Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu 

zamówienia w licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

IV.4.8) Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji 

elektronicznej, w tym wymagania techniczne urządzeń informatycznych (jeżeli 

dotyczy): 

Nie dotyczy 



IV.4.9) Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie 

minimalnych wysokości postąpień (jeżeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

IV.4.10) Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania (jeżeli 

dotyczy): 
Licytacja jednoetapowa                 czas trwania:____________________________ 

Licytacja wieloetapowa    

etap nr                                                 czas trwania etapu 
                                                                        

                                                                        

 wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do 

następnego etapu 

 

IV.4.11) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w licytacji 

elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

Data:  ••/••/••••   (dd/mm/rrrr)                                     Godzina:       

Miejsce: 

Nie dotyczy 

 

IV.4.12) Termin otwarcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

Nie dotyczy  

IV.4.13) Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

 

IV.4.14) Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy (dotyczy 

licytacji elektronicznej): 

Nie dotyczy 

 

IV.4.15) Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści 

zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego (dotyczy licytacji elektronicznej): 

Nie dotyczy 

 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu 

ze środków Unii Europejskiej  (jeżeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia 
     tak      nie X 

1) W przypadku odmiennych dla poszczególnych części zamówienia postanowień dotyczących czasu trwania 
zamówienia lub terminu wykonania lub kryteriów oceny ofert, zamawiający wypełnia załącznik I. 
2) Można nie wypełniać pkt II.2, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia. 
3) Można nie wypełniać pkt IV.2.1, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia. 
4) W przypadku dialogu konkurencyjnego, jeżeli ze względu na złożoność zamówienia nie można, na tym etapie 
postępowania, ustalić znaczenia kryteriów oceny ofert, zamawiający podaje kryteria oceny ofert w kolejności od 
najważniejszego do najmniej ważnego. 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

………03.2014r r. pod nr …………… - 2014 

 

 

 
 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 173/2014 

Burmistrza Dzierżoniowa 

z dnia 13 marca 2014 r. 



 

Umowa o wykonanie robót budowlanych 

nr ZI.272…….. 2014  
 

zawarta w dniu  ………….......................... 

pomiędzy Gminą Miejską Dzierżoniów, 58-200 Dzierżoniów, Rynek 1, zwaną w treści umowy 

„Zamawiającym” w imieniu, której działa:  

 

Marek Piorun    -  Burmistrz Dzierżoniowa, 

a  …………………………………………….  

zwaną w dalszej treści umowy „Wykonawcą” w imieniu, której działa: 

………………………………………………. 

 

Umowa niniejsza została zawarta w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 907 z póź. zm.), w wyniku rozstrzygnięcia przetargu 

nieograniczonego na roboty budowlane, ogłoszonego na stronach portalu internetowego 

Urzędu Zamówień Publicznych. 

 

                                                                      § 1 

 

1. Zgodnie ze złożoną ofertą z dnia …………. oraz 

rozstrzygnięciem przetargu nieograniczonego Zamawiający zleca, a Wykonawca 

zobowiązuje się do wykonania robót budowlanych związanych z realizacją zadania p.n.: 

„Rozbudowa placu zabaw w parku międzyosiedlowym przy ul. Sikorskiego”, w 

zakresie: 
 

1) Wykonania placu zabaw dla dzieci młodszych,  

     2)   Wykonania placu zabaw dla dzieci starszych,  

      3)  Wykonania placu rekreacyjnego dla dorosłych „FITNESS”: 

  

2. Przedmiot umowy obejmuje roboty objęte decyzją pozwolenia na 

budowę nr 181/2009     z dn. 16.04.2009r. i dotyczące:  

a) Dostawy i montażu na placu zabaw dzieci młodszych 13szt. urządzeń zabawowych  

o konstrukcji metalowej pokrytej wykładziną poliuretanową. Wszystkie wypełnienia, 

daszki, siedziska, bariery itp. wykonane z tworzywa kolorowego HDPE. 

Zastosowane śruby i łączniki w urządzeniach zabawowych powinny być 

zamaskowane poprzez zaślepki, maskownice. Zamontowania na terenie placu zabaw 

betonowych sześciokątnych koszy na śmieci o pojemności 40 litrów w ilości 4szt. 

Zamontowania na terenie placu zabaw ławek o długości 2m w ilości 16 szt. o 

konstrukcji stalowej z kątownika min. 45mm zabezpieczonej antykorozyjnie farbą 

chlorokauczukową z siedziskami wykonanymi z 3 desek drewnianych świerkowych 

o gr. minimum 4cm i szer. 14cm i z oparciami wykonanymi z 2 desek drewnianych 

świerkowych o grubości minimum 4cm i szerokości 14cm. Deski polakierowane. 

Zamontowania stołów o konstrukcji stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie, blat z 

drewna lub tworzywa. Stoły i ławki należy osadzić trwale w gruncie przez 

zabetonowanie nóżek w betonie. 

     Zamontowania 2 tablic z regulaminem korzystania z placu zabaw na słupkach 

stalowych ocynkowanych o średnicy 76 mm, zamontowanych trwale w gruncie. 

Tablice należy zabezpieczyć folią – laminat UV. 

  

b) Dostawy i montażu na placu zabaw dzieci starszych 16szt. urządzeń zabawowych  o 

konstrukcji metalowej pokrytej wykładziną poliuretanową. Wszystkie  wypełnienia, 

daszki, bariery, siedziska itp. wykonane z kolorowego tworzywa HDPE.  



     Zastosowane śruby i łączniki w urządzeniach zabawowych powinny być 

zamaskowane poprzez zaślepki, maskownice.  

    Zamontowania na terenie placu zabaw betonowych sześciokątnych koszy na śmieci o 

pojemności 40 litrów w ilości 4szt.  Zamontowania na terenie placu zabaw 12 szt. 

ławek (bez oparcia) o długości 2m, o konstrukcji stalowej z kątownika min 45mm 

zabezpieczonej antykorozyjnie farbą chlorokauczukową z siedziskami wykonanymi z 

3 desek drewnianych świerkowych o gr. minimum 4cm i szer. 14cm. Deski 

polakierowane. Ławki należy osadzić trwale w gruncie przez zabetonowanie nóżek w 

betonie. 

     Zamontowania 2 tablic z regulaminem korzystania z placu zabaw, na słupkach 

stalowych ocynkowanych o średnicy 76 mm, zamontowanych trwale w gruncie. 

Tablice należy zabezpieczyć folią – laminat UV. 

 

c) Dostawy i montażu na placu FITNESS 18szt. urządzeń wykonanych ze stali i z 

elementów z tworzywa HDPE. Całość konstrukcji stalowej zabezpieczona 

antykorozyjnie i malowana farbą wierzchniego krycia. Każde urządzenie 

oznakowane instrukcją korzystania z niego. Wszelkie mechanizmy maja zapewnić 

bezobsługowość i być odporne na warunki atmosferyczne. Zamontowania na terenie 

placu zabaw betonowych sześciokątnych koszy na śmieci o pojemności 40 litrów w 

ilości 2szt.  Zamontowania na terenie placu  12szt. ławek (bez oparcia) o długości 

2m, o konstrukcji stalowej z kątownika min. 45mm zabezpieczonej antykorozyjnie 

farbą chlorokauczukową z siedziskami wykonanymi z 3 desek drewnianych 

świerkowych o gr. minimum 4cm i szer. 14cm. Deski polakierowane. Ławki należy 

osadzić trwale w gruncie przez zabetonowanie nóżek w betonie. 

     Zamontowania 2 tablic z regulaminem korzystania z placu FITNESS, na słupkach 

stalowych ocynkowanych o średnicy 76 mm, zamontowanych trwale w gruncie. 

Tablice należy zabezpieczyć folią – laminat UV. 

 

d) Wykonania nawierzchni poliuretanowej z płytek grubości 40mm wraz z podbudową 

na placu zabaw dzieci młodszych i placu FITNESS oraz wykonania na placu zabaw 

dzieci starszych, w obrębie urządzeń, nawierzchni sypkiej z piasku drobnoziarnistego 

grubości min. 30cm. Właściwości amortyzujące nawierzchni powinny spełniać 

warunki normy PN-EN 1177. Pozostała część nawierzchni placu zabaw o 

nawierzchni trawiastej. 

e) Wykonania drenażu dla potrzeb odwodnienia placu zabaw dzieci młodszych i placu 

rekreacyjnego FITNESS. 

f) Budowy stalowego systemowego ogrodzenia placów zabaw dla dzieci młodszych i   

    dla dzieci starszych. Ogrodzenie o wysokości od 100cm do 120cmm z dwiema   

    furtkami, dla każdego placu, o szerokości 120cm z samozamykaczami.    

g) Wykonania terenów zielonych w obrębie powstałych placów zabaw i placu   

     FITNESS między innymi poprzez niwelację terenu, usypanie skarp, zagrabienie i   

     obsianie trawą. (świeży obsiew należy delikatnie zagrabić a następnie zawałować), 

 

Wszystkie urządzenia zastosowane na placach zabaw i placu FITNESS powinny być 

wykonane zgodnie z wymogami normy PN-EN 1176-2009. 

 

 

3. Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją  

techniczną. Szczegółowy zakres robót określają: 

a) projekt wykonawczy – plac zabaw dla dzieci młodszych i starszych oraz plac FITNESS,  

b) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych. 

 



5. Strony ustalają, że zakres robót polegający na wykonaniu: ………………Wykonawca 

będzie wykonywał za pomocą podwykonawców. 

6. Wykonawca, podwykonawca lub dalszy podwykonawca zamierzający zawrzeć umowę o 

podwykonawstwo jest obowiązany do przedłożenia Zamawiającemu projektu tej umowy, a 

także projektu jej zmiany wraz ze wskazaniem zakresu rzeczowego tych robót oraz 

dokumentami potwierdzającymi spełnienie wymagań określonych w SIWZ; ponadto 

podwykonawca lub dalszy podwykonawca jest obowiązany doręczyć zgodę Wykonawcy na 

zawarcie umowy o podwykonawstwo o treści zgodnej z projektem umowy. 

7. Wykonawca, podwykonawca lub dalszy podwykonawca zamówienia przedkłada 

Zamawiającemu poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię zawartej umowy o 

podwykonawstwo i jej zmian w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia. 

8. Zamawiający w terminie 14 dni zgłasza pisemne zastrzeżenia do projektu umowy o 

podwykonawstwo lub pisemny sprzeciw do umowy o podwykonawstwo: 

1) niespełniającej wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

2) przewidującej termin zapłaty dłuższy niż określony w § 9 ust. 2. 

9.   Niezgłoszenie pisemnych zastrzeżeń do przedłożonego projektu umowy o         

      podwykonawstwo lub do przedłożonej umowy o podwykonawstwo w terminie          

      określonym w ust. 7, uważa się za ich akceptację przez Zamawiającego. 

 

§ 2  

 

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy najpóźniej w terminie do 

30.07.2014 r. 

2. Szczegółowe terminy i wartości wykonania przedmiotu umowy, tj. poszczególnych 

elementów robót, wynikać będą z harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji robót 

budowlanych zatwierdzonego przez Zamawiającego. Szczegółowy harmonogram, z 

podziałem na etapy, należy wykonać zgodnie z zapisami § 4 ust. 2 w ramach 

poszczególnych kategorii robót oraz przedłożyć Zamawiającemu nie później niż w ciągu 7 

dni od dnia podpisania umowy. Harmonogram podlega zatwierdzeniu przez 

Zamawiającego. Zamawiający ma prawo zakwestionować wartość poszczególnych 

elementów robót w przypadku, gdy w sposób rażący będzie naruszona proporcja pomiędzy 

nimi. W takiej sytuacji Zamawiający odmówi zatwierdzenia harmonogramu. 

W przypadku wystąpienia powyższej sytuacji oraz innych błędów w harmonogramie 

Wykonawca zobowiązany jest do ich poprawienia w terminie 5 dni od wezwania 

Zamawiającego. Cena ryczałtowa brutto przedmiotu zamówienia nie może ulec zmianie. 

3. Harmonogram rzeczowo-finansowy, o którym mowa w ust. 2 sporządza Wykonawca. 

 

§ 3 

 

1. Zamawiający zobowiązuje się do: 

1. przekazania Wykonawcy dokumentacji wymienionej w § 1 ust. 3 w terminie 5 dni od                                  

daty zawarcia umowy, 

2. protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy w terminie 5 dni od daty 

zawarcia umowy,  

3. pełnienia obowiązków nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót,  

w zakresie wynikającym ze stosownych przepisów ustawy – Prawo budowlane,  

4. odbioru zakończonego i prawidłowo wykonanego przedmiotu umowy, 

5. zapłaty wynagrodzenia. 

 

2. Wykonawca, oprócz obowiązków wynikających z § 1, zobowiązuje się do: 

17) przejęcia terenu budowy i jego zabezpieczenia, 

18) należytego utrzymania terenu budowy, 

19) organizacji zaplecza budowy oraz pomieszczeń socjalno-sanitarnych dla pracowników, 



20) zapewnienia dostawy niezbędnych mediów do realizacji robót i opłatę za ich dostawę, 

21) niezwłocznego wyczyszczenia nawierzchni ulic, ciągów pieszych w przypadku 

nawożenia błota z terenu budowy na kołach maszyn, samochodów i innych urządzeń, 

22) uporządkowania terenu budowy i terenu przyległego po zakończeniu robót, w tym 

odtworzenie terenów zielonych, 

23) wywozu materiału z rozbiórki oraz nadmiaru ziemi na składowisko odpadów w 

Bielawie ( odległość 6km) i poniesienia kosztów ich składowania, 

24)  obsługi geodezyjnej w trakcie realizacji robót budowlanych, jak i do wykonania 

pomiaru geodezyjnego powykonawczego dostarczonego również w formie 

elektronicznej na CD (skan sekcji mapy rozdzielczej 300DPJ i formacie TIF),  

25) poniesienia wszelkich kosztów związanych z realizacją i wypełnieniem wszystkich 

zobowiązań wynikających z uzgodnień i opinii stanowiących integralną część projektu 

budowlanego, 

26) wykonania badań i pomiarów w czasie wykonywania robót budowlanych i badań 

odbiorczych zgodnie ze ogólną specyfikacją techniczną oraz wszystkich badań, 

sprawdzeń i pomiarów niezbędnych przy składaniu zawiadomienia o zakończeniu 

budowy w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Dzierżoniowie, 

27) wykonania Planu Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia, 

28) przedłożenia Zamawiającemu w dniu podpisania umowy oświadczenia, że będzie 

prowadził ewidencję wytwarzanych odpadów i będzie gospodarował nimi zgodnie z 

ustawą o odpadach D.U z 2013 poz. 21 z póź. zm., 

29) dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia kierownika budowy o przeszkoleniu  w 

zakresie BHP na stanowisku pracy pracowników zatrudnionych przy wykonywaniu 

robót związanych z realizacją przedmiotowego zamówienia w terminie 30 dni od daty 

przekazania placu budowy, 

30) zgłaszania na bieżąco do odbioru wszystkich robót podlegających zakryciu, 

31) przekazania Zamawiającemu oświadczeń o podjęciu obowiązków przez kierownika 

budowy i kierownika branżowego w terminie do 3 dni od daty podpisania umowy wraz 

z zaświadczeniem o wpisie do Izby Samorządu Zawodowego,  

32) uczestnictwa kierownika budowy w cotygodniowych radach budowy, na których m.in. 

będzie kontrolowane stosowania wymogów związanych z ochroną środowiska i BHP; 

informujemy, że Urząd wdrożył normę środowiskową PN-EN-ISO 14001:2005 oraz  

BHP PN-N-18001:2004. 

 

3.  Wykonawca oświadcza, że: 

1) posiada doświadczenie, wiedzę, kompetentny personel, sprawne urządzenia, niezbędną 

infrastrukturę oraz wystarczające własne środki finansowe do bezproblemowego 

wykonania przedmiotu umowy, 

2) przed podpisaniem niniejszej umowy zapoznał się z terenem realizacji robót i jego 

otoczeniem, jak również z dokumentacją projektową zakresem robót, co do których nie 

wnosi żadnych zastrzeżeń,  

3) wszelkie zastrzeżenia dotyczące placu budowy, dokumentacji projektowej i zakresu 

robót zgłoszone po terminie zawarcia umowy nie mogą być podstawą do podwyższenia 

wynagrodzenia umownego oraz do żądania przez Wykonawcę przesunięcia terminu 

zakończenia robót. Wykonawca nie będzie miał również prawa domagania się 

dodatkowego wynagrodzenia z tytułu zaistnienia okoliczności, czy utrudnień, których 

nie przewidział. W związku z powyższym Wykonawca oświadcza, iż nie istnieją żadne 

przeszkody uniemożliwiające lub utrudniające mu terminowe  

i bezusterkowe wykonanie przedmiotu umowy oraz, że nie będzie przysługiwało mu 

prawo do przesunięcia terminu zakończenia robót lub do dodatkowej płatności z tego 

tytułu. 

 

 



§ 4 

 

1. Strony ustalają, że za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy 

wynagrodzenie ryczałtowe, niezmienne przez cały okres realizacji umowy. 

2. Wartość łączna wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy wynosi ………….. zł 

brutto (słownie zł: …………. złotych ), w tym: 

 

1)   Wykonanie placu zabaw dla dzieci młodszych - ………………….. zł brutto, w tym: 

      - Dostawa i montaż urządzeń zabawowych …………………  zł brutto 

         

           2)  Wykonanie placu zabaw dla dzieci starszych - …………………… zł brutto, w       

           tym: 

           -  Dostawa i montaż urządzeń zabawowych - ………………….. zł brutto 

 

           3) Wykonanie placu rekreacyjnego dla dorosłych „FITNESS” - ……… zł brutto, w tym: 

             - Dostawa i montaż urządzeń do ćwiczeń - ……………. zł brutto    

 

 

3. Powyższe wynagrodzenie zawiera wszelkie koszty związane z realizacją zadania, 

wynikające z projektu wykonawczego i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót budowlanych, jak również nie uwidocznione wprost w dokumentacji lecz 

wynikające z wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, w tym również koszty robót  

i usług określonych w § 3 ust. 2 niniejszej umowy.  

4. Za roboty niewykonane Wykonawca nie zachowuje prawa do wynagrodzenia.  

 

§ 5  

 

1. Kierownikiem budowy reprezentującym Wykonawcę na budowie jest: ………………. 

2.  Kierownikiem robót branży sanitarnej jest ……………………...  

3. Inspektorami nadzoru inwestorskiego powołanymi przez Zamawiającego są w: 

branży konstrukcyjno – budowlanej  ................................................., 

branży sanitarnej ............................................. 

4. Przedstawicielem Zamawiającego w zakresie realizacji zadania będą: Lucyna Rusek            

i Jarosław Szarek – pracownicy Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.  

 

 

§ 6  

 

1. Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia budowy i robót z tytułu szkód, które mogą 

zaistnieć w związku z określonymi zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności 

cywilnej na okres realizacji robót.  

2. Wykonawca obowiązany jest prowadzić roboty z zachowaniem zasad organizacji              i 

bezpieczeństwa pracy oraz praw osób trzecich. 

 

§ 7 

 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić materiały i urządzenia konieczne do wykonania 

przedmiotu umowy. 

2. Materiały i urządzenia, o których mowa w ust. 1, powinny odpowiadać, co do jakości 

wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie, 

określonym w art. 10 Prawa budowlanego oraz w projekcie budowlanym. 

3. Na każde żądanie Zamawiającego i inspektorów nadzoru Wykonawca jest zobowiązany 

okazać w stosunku do wskazanych materiałów i urządzeń: certyfikat na znak 



bezpieczeństwa, deklarację zgodności lub certyfikat zgodności z Polską Normą lub 

aprobatą techniczną oraz wszelkie badania i pomiary.  

 

§ 8 

 

1. Strony postanawiają, że przedmiotem odbioru końcowego będzie przedmiot umowy. 

2. Przewiduje się następujące rodzaje odbioru robót: 

a) odbiory częściowe elementów rozliczeniowych według harmonogramu rzeczowo 

– finansowego realizacji robót budowlanych, 

b) odbiór końcowy przedmiotu umowy, 

c) odbiór ostateczny (gwarancyjny) przedmiotu umowy. 

3. Wskazani przez Wykonawcę kierownik budowy i kierownik robót branżowych 

zobowiązani są do podpisywania protokołów częściowych w zakresie wykonanych robót 

w poszczególnych branżach, które będą przedmiotem rozliczenia finansowego. 

Kierownik budowy i kierownik branżowy są zobowiązani do uczestnictwa  

w czynnościach odbioru końcowego. 

4. O zakończeniu robót i gotowości do odbioru Wykonawca jest obowiązany zawiadomić 

Zamawiającego na piśmie, dokonując równocześnie stosownego wpisu do dziennika 

budowy. 

5. O ile Zamawiający lub inspektor nadzoru potwierdzi gotowość robót do odbioru, 

Zamawiający najdalej w ciągu 14 dni od chwili potwierdzenia gotowości zobowiązany 

jest rozpocząć czynności odbioru albo przekazać Wykonawcy pisemną informację, jakie 

prace, zdaniem Zamawiającego, muszą być wykonane, aby odbiór mógł być dokonany 

zgodnie z umową. 

6. Z czynności odbioru sporządza się protokół według wzoru ustalonego przez 

Zamawiającego. Protokół odbioru podpisany przez strony Zamawiający doręcza 

Wykonawcy w dniu zakończenia czynności odbioru. 

7. Wykonawca w dniu odbioru zobowiązany jest przedstawić komisji odbiorowej 

dokumenty niezbędne do przeprowadzenia odbioru, a zwłaszcza: 

1) wypełniony dziennik budowy, 

2) oświadczenie kierownika budowy o zgodności wykonania robót  

z projektem budowlanym, 

3) oświadczenie kierownika budowy o właściwym zagospodarowaniu terenów 

przyległych, jeżeli eksploatacja obiektu jest uzależniona od ich 

zagospodarowania, 

4) protokoły badań i sprawdzeń,  

5) potwierdzenia dotyczące dopuszczenia do obrotu i powszechnego stosowania w 

budownictwie użytych (wbudowanych) wyrobów, materiałów budowlanych i 

urządzeń, 

6) instrukcję eksploatacji i konserwacji urządzeń, 

7) 2 egz. inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej,  

8) na żądanie komisji certyfikaty, deklaracje zgodności, o których mowa w § 7 ust. 

3. 

8. Brak któregokolwiek z dokumentów, o których mowa w ust. 7, upoważnia 

Zamawiającego do przerwania czynności odbioru. 

 

§ 9 

 

1. Rozliczenie wynagrodzenia nastąpi: 

- fakturami częściowymi – proporcjonalnie do wykonanego zakresu robót, 

zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacji robót, nie więcej 

niż 90% wynagrodzenia umownego, 



- fakturą końcową – po zakończeniu całości robót, wystawioną w oparciu o 

protokół odbioru końcowego robót budowlanych. 

               Podstawą wystawienia faktur częściowych będzie protokół częściowego odbioru 

robót, potwierdzony przez inspektorów nadzoru.  

2. Zapłata wynagrodzenia dla Wykonawcy, podwykonawcy i dalszych podwykonawców 

nastąpi w terminie do 30 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu faktury z 

kompletem dokumentów rozliczeniowych, zaakceptowanych przez inspektora(ów) 

nadzoru. Faktury należy wystawić na Gminę Miejską Dzierżoniów, Rynek 1, 58-200 

Dzierżoniów (NIP 882-10-00-034). 

3. Płatności dokonywane będą w formie przelewu na rachunek Wykonawcy, 

podwykonawcy wskazany na fakturze. 

4. Wykonawca wyraża zgodę na to, aby wynagrodzenie za roboty wykonane przez 

podwykonawcę i dalszych podwykonawców było przez Zamawiającego  bezpośrednio 

im wypłacane. Wartość tego wynagrodzenia nie może przekraczać kwoty jaką 

Wykonawca zadeklarował w swojej ofercie za określony zakres robót.  

W tym celu Wykonawca będzie te roboty fakturować oddzielnie, zamieszczając  

w fakturze stosowną dyspozycję co do sposobu zapłaty wynagrodzenia, wraz ze 

wskazaniem rachunku bankowego podwykonawcy i dalszych podwykonawców.  

W przypadku braku takiej dyspozycji Zamawiający podejmie decyzję zapłaty 

podwykonawcy i dalszym podwykonawcom na podstawie posiadanej wiedzy  

w oparciu o zawarte umowy o podwykonawstwo.  

5. Wykonawca oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT i posiada NIP ……………. 

6. Strony zobowiązują się, iż nie będą cedować wierzytelności z tytułu realizacji 

przedmiotu umowy na osoby trzecie. 

 

§ 10 

 

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie umowy 

w formie kar umownych w następujących wypadkach i wysokościach: 

- Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

i. za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę lub Zmawiającego z przyczyn, za 

które odpowiada Wykonawca - w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia 

ryczałtowego brutto, 

ii. za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,2 % 

łącznego wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień opóźnienia, 

iii. za opóźnienie w usunięciu stwierdzonych wad i usterek – w wysokości 0,2% 

łącznego wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień opóźnienia, 

liczony od upływu terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie 

tych wad i usterek, 

iv. za opóźnienie w dostarczeniu harmonogramu, o których mowa w § 2 ust. 2  – 

w wysokości 0,1% łącznego wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy 

dzień opóźnienia, 

v. za nieobecność kierownika budowy na wyznaczonych przez Zamawiającego 

cotygodniowych spotkaniach na budowie w wysokości 500,00 zł brutto za 

każdą nieobecność, 

vi. za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo 

lub projektu jej zmiany - w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia 

ryczałtowego brutto, 

vii. za nieprzedłożenie w terminie określonym w §1 ust.6 poświadczonej za 

zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany -       

w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia ryczałtowego brutto, 

viii. za niedokonanie zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu 

zapłaty - w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia ryczałtowego brutto. 



 

 

- Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy przez 

Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – 

w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia ryczałtowego brutto, za wyjątkiem 

okoliczności określonych w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo 

zamówień publicznych. 

2. Dopuszcza się egzekwowanie kar umownych na zasadzie potrącenia przy rozliczeniach 

stron. 

3. Z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego wskutek okoliczności 

wyszczególnionych w art. 145 Prawa zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje 

tylko wynagrodzenie z tytułu wykonania części umowy. 

 

§ 11 

 

1. Wykonawca ponosi odpowiedzialność odszkodowawczą za szkody wyrządzone  

w trakcie realizacji umowy, w tym uszkodzenie sieci i urządzeń podziemnych. 

2. Zamawiający jak również Wykonawca oprócz kar umownych zastrzegają sobie  możliwość 

dochodzenia odszkodowania uzupełniającego w wysokości rzeczywiście  poniesionej 

szkody. 

3. Zamawiający nie będzie ponosił odpowiedzialności za składniki majątkowe Wykonawcy, 

znajdujące się na terenie budowy w trakcie realizacji przedmiotu umowy. 

4. Wykonawca ponosi koszty dodatkowych uzgodnień w Zespole Uzgodnień    Dokumentacji 

Projektowej, spowodowanych odstępstwami od projektu budowlanego nie uzgodnionymi z 

Zamawiającym i za te roboty Zamawiający nie dokona zapłaty.   

 

 

§ 12 

 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na przedmiot umowy, na okres   

60 miesięcy, licząc od daty protokołu odbioru końcowego robót budowlanych. 

2. W dniu zakończenia odbioru końcowego Wykonawca dostarczy Zamawiającemu kartę 

gwarancyjną, w której gwarantuje się m.in., że: 

1) wykonane roboty oraz użyte materiały nie mają usterek konstrukcyjnych, 

materiałowych lub wynikających z błędów technologicznych i zapewniają bezpieczne i 

bezawaryjne użytkowanie, 

2) na wykonane roboty, dostarczone i wbudowane urządzenia oraz materiały Wykonawca 

udziela 60 miesięcznej gwarancji, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru 

końcowego, 

3) wykonawca w okresie gwarancji usunie wady lub usterki na własny koszt niezwłocznie 

po otrzymaniu od Zamawiającego pisemnego zawiadomienia, 

4) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do usuwania wady lub usterki w ciągu 7 dni od 

otrzymania powiadomienia, Zamawiający będzie miał prawo usunąć wadę lub usterkę 

we własnym zakresie lub przez osobę trzecią na ryzyko i koszt Wykonawcy,  

a poniesione koszty zostaną pokryte z zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne na 

zasadach określonych Kodeksem cywilnym. Strony rozszerzają odpowiedzialność z tytułu 

rękojmi na okres 60 miesięcy. 

4. W okresie rękojmi i gwarancji Wykonawca obowiązany jest do pisemnego zawiadomienia 

Zamawiającego w terminie 30 dni o : 

1) zmianie siedziby lub nazwy firmy, 

2) zmianie osób reprezentujących firmę, 

3) ogłoszeniu upadłości, 



4) wszczęciu postępowania upadłościowego, 

5) ogłoszeniu likwidacji firmy. 

 

§ 13  

 

1. Zgodnie z art. 145-151 Prawa zamówień publicznych Wykonawca zobowiązuje się do 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 5% wynagrodzenia 

ryczałtowego brutto, co stanowi kwotę …………. zł, słownie:  ………. złotych. 

2. Zabezpieczenie, o którym mowa, może być wniesione w następujących formach: pieniądzu, 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, 

gwarancjach bankowych i ubezpieczeniowych oraz poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia  

9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, najpóźniej 

do dnia podpisania umowy. 

3. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy BZ WBK 

S.A. I oddział w Dzierżoniowie nr 69 1090 2301 0000 0001 0075 0203. 

4. Zwrot zabezpieczenia nastąpi wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 

bankowego, pomniejszonymi o koszt prowadzenia rachunku oraz prowizje bankowe za 

dokonane przelewy, w następujący sposób: 

1) 70% wysokości zabezpieczenia – w ciągu 30 dni od dnia przekazania wykonanych 

robót i przyjęcia ich przez Zamawiającego, jako należycie wykonane, 

2) 30% wysokości zabezpieczenia – w ciągu 15 dni po upływie terminu gwarancji. 

 

§ 14 

 

Zamawiający może odstąpić od umowy: 

1) jeżeli Wykonawca pomimo uprzednich pisemnych zastrzeżeń Zamawiającego uparcie 

nie wykonuje robót zgodnie z warunkami umownymi, harmonogramem rzeczowo - 

finansowym lub w rażący sposób zaniedbuje zobowiązania umowne, 

2) jeżeli nastąpiła upadłość Wykonawcy lub Wykonawca przystąpił do likwidacji swojej 

firmy, z wyjątkiem likwidacji prowadzonej w celu przekształcenia, 

3) jeżeli Wykonawca przerwał realizację umowy na okres dłuższy niż 1 miesiąc, a 

warunki atmosferyczne pozwalają na wykonywanie robót,  

4) z przyczyn i na warunkach określonych w art. 145 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

§ 15 

 

Właściwym do rozpoznania sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej umowy jest sąd 

właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 16 

 

We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie 

przepisy Kodeksu cywilnego, Prawa budowlanego i Prawa zamówień publicznych. 

      

 

 

§ 17  

 

Zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności,  

z uwzględnieniem art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych. 



 

§ 18 

 

Umowę spisano w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 

§ 19 

 

Wykaz załączników stanowiących integralną część umowy: 

1) harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji, 

2) oferta Wykonawcy, 

3) specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający:                                                                                           Wykonawca: 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


